Aynı silsile Mehmed Şükrî’de de karşımıza çıkmaktadır.

Esasında Harîrîzâde ile Mehmed Şükrî arasında bir yakınlık olduğu
yukarıda zikredilen ödünç kitap listesinden anlaşılmaktadır. Mehmed Şükrî
Silsilenâme’yi Harîrîzâde’ye 1291/1874 senesinde ödünç vermiş ve
Harîrîzâde’nin vefatından 23 gün sonra yani 25 Zilkâde 1299/8 Ekim 1882
senesinde geri almıştır.23 Silsilenâme’nin sonundaki ferağ kaydında Mehmed
Şükrî Efendi’nin eseri 28 Rebiyyülevvel 1291/15 Mayıs 1874 tarihinde
bitirdiği anlaşıldığından aynı sene içerisinde Harîrîzâde’ye ödünç verdiği
söylenebilir. Yaklaşık 8 sene Harîrîzâde’de kalan Silsilenâme muhtemelen
onun Tibyân’ı yazdığı sırada yanında bulunuyordu. Bu uzun sürede eseri
mütalaa eden Harîrîzâde tıpkı Halil es-Sünbülî’nin mecmuasına yazdığı gibi
Silsilenâme’ye de kendi Ayderûsiyye silsilesini eklemiştir. Fakat Mehmed Şükrî
Efendi eserine yapılan müdahaleden hoşlanmamış olmalı ki bu kısmı silip
silsileyi tekrar düzenlemiştir.24

Sonuç

Mehmed Şükrî Efendi’nin Silsilenâme’si doğrudan doğruya bir telif
olmayıp Halil es-Sünbülî’den devşirdiği bilgilerin üzerine bina ettiği bir
eserdir. 1203/1788 civarına kadar Halil es-Sünbülî’nin tertip ettiği silsileleri
olduğu gibi Silsilenâme’sine almış olan Mehmed Şükrî Efendi eserini Hüdai
Kütüphanesi’ne vakfettiği 22 Zilkaade 1334/20 Eylül 1916 tarihine kadar
geliştirmeye devam etmiştir.